
Norton 360 
for Mobile

Více vrstev ochrany pro vaše mobilní 
zařízení a osobní údaje v online prostředí.

•	 Pomáhá	odhalovat	stávající	a vznikající	
kybernetické	hrozby	a chránit	před	nimi	
vaše	mobilní	zařízení.

•	 Pomáhá	chránit	osobní	a finanční	údaje,	
když	se	připojíte	k internetu.

•	 Je	navržena	tak,	aby	chránila	vaše	
osobní	údaje	tím,	že	pomáhá	zabezpečit	
vaše	mobilní	zařízení	a online	data	proti	
útokům	kyberzločinců,	a to	doma	i na	
cestách.

Aplikace Norton 360 for Mobile



Copyright	©	2022	NortonLifeLock	Inc.	Všechna	práva	vyhrazena.	NortonLifeLock,	logo	
NortonLifeLock,	logo	Checkmark,	Norton,	LifeLock	a	logo	LockMan	jsou	ochrannými	
známkami	nebo	registrovanými	ochrannými	známkami	společnosti	NortonLifeLock	
Inc.	nebo	jejích	dceřiných	společností	v	USA	a	dalších	zemích.	Firefox	je	ochranná	
známka	organizace	Mozilla	Foundation.	Android,	Google	Chrome,	Google	Play	a	
logo	Google	Play	jsou	ochranné	známky	společnosti	Google,	LLC.	Mac,	iPhone,	iPad,	
Apple	a	logo	Apple	jsou	ochranné	známky	společnosti	Apple	Inc.	registrované	v	USA	
a	dalších	zemích.	App	Store	je	značka	služby	společnosti	Apple	Inc.	Alexa	a	všechny	
související	loga	jsou	ochranné	známky	společnosti	Amazon.com,	Inc.	nebo	jejích	
smluvních	partnerů.	Microsoft	a	logo	Windows	jsou	ochranné	známky	společnosti	
Microsoft	Corporation	v	USA	a	dalších	zemích.	Piktogram	Android	robot	je	reprodukcí	
nebo	úpravou	díla	vytvořeného	a	sdíleného	společností	Google	a	je	používán	v	souladu	
s	podmínkami	popsanými	v	licenci	Creative	Commons	3.0	Attribution.	Ostatní	názvy	
mohou	být	ochrannými	známkami	příslušných	vlastníků.

Poradce pro aplikace ve službě Google Play 
(pro nové aplikace)
Prověřuje	aplikace	před	tím,	než	je	stáhnete,	
a chrání	vás	tak	před	mobilními	hrozbami,	jako	
jsou	malware,	ransomware,	adware	a úniky	
osobních	údajů.

Poradce pro aplikace (pro stávající aplikace)
Prověřuje,	zda	vaše	stávající	aplikace	
a aktualizace	aplikací	neobsahují	online	
hrozby,	jako	jsou	malware,	ransomware	
a úniky	osobních	údajů.

Zabezpečený kalendář
Identifikuje	rizikové	pozvánky,	které	byly	
zjištěny	ve	výchozím	kalendáři	systému	iOS.

Pouze systém Android:

1	Funkce	Správce	hesel	nejsou	výlučnou	součástí	funkcí	Norton 360	for	Mobile,	ale	jsou	
k dispozici	samostatně	online	a zdarma.
2	Zprávy	iMessage	nejsou	podporovány.

*	DOBA	TRVÁNÍ	PŘIHLÁŠENÍ	K	ODBĚRU	1	ROK:	Začíná	po	první	instalaci	a	aktivaci.	
Aktualizace	a	funkce	mohou	být	přidány,	upraveny	nebo	odebrány	na	základě	platné	
licenční	smlouvy	a	smlouvy	o	poskytování	služeb	na	adrese	https://www.nortonLifeLock.
com/legal.	Shromažďování,	uchovávání	a	používání	dat	podléhá	globálnímu	prohlášení	
společnosti	NortonLifeLock	o	ochraně	osobních	údajů	uvedenému	na	adrese	https://
www.nortonLifeLock.com/privacy.

Pouze systém iOS:

Zabezpečení zařízení
Ochrana	před	zranitelnostmi,	které	mohou	
kyberzločinci	využít	k převzetí	kontroly	nad	
vaším	zařízením	nebo	k odcizení	vašich	
osobních	údajů.

Secure VPN
Přistupujte	k oblíbeným	aplikacím	a webům	
doma	nebo	na	cestách	prostřednictvím	sítě		
Wi-Fi	se	zárukou	šifrování	na	bankovní	úrovni.

Správce hesel1
Pomáhá	vám	převzít	kontrolu	nad	ochranou	
vašich	online	hesel.

Webová ochrana
Pomáhá	zjišťovat	procházení	podvodných	
(phishing)	a škodlivých	webů,	když	používáte	
svůj	oblíbený	prohlížeč	nebo	otevíráte	odkazy	
z aplikací,	textových	zpráv	a	e-mailů.

Zabezpečení zpráv SMS2
Pomáhá	chránit	vás	a vaše	zařízení	před	
textovými	zprávami,	které	obsahují	phishingové	
odkazy.

Systém iOS/Android:

Funkce

Požadavky na systém:Postup instalace

•	 Android	OS:	Android	8.0	nebo	novější	/	
ColorOS™	7.1	nebo	novější.	S nainstalovanou	
aplikací	Google	Play.	Není	podporován	režim	
pro	více	uživatelů.

•	 iOS:	Zařízení	iPhone	a iPad	s aktuální	
a dvěma	předchozími	verzemi	systému	
Apple®	OS.

1.	Přejděte	ve	webovém	prohlížeči	na	stránku	
https://www.norton.com/setup.

2.	Vytvořte	si	účet.	Je	to	snadné,	stačí	zadat	
svoji	e-mailovou	adresu.

3.	Zadejte	25místný	kód	produktu.

4.	Klikněte	na	tlačítko	Další	a	postupujte	
podle	pokynů	na	obrazovce.*


